


 ÉCRAN PRINCIPAL

026

089.50

K27S

���������

 CAP DE
NAVIGATION

KILOMETRAGE
TOTAL

  NOM DU WAYPOINT 
VERS LEQUEL VOUS ALLEZ

 NUMERO DU WAYPOINT 
VERS LEQUEL VOUS ALLEZ



026

o

K27S
512

O26.82���

INDICATION DE LA DIRECTION 
DU WAYPOINT DANS LE RAYON 

DEFINI PAR LE REGLEMENT

DISTANCE
AU WAYPOINT

KILOMETRAGE
TOTAL

 PROXIMITÉ DU WAYPOINT

 CAP DE
NAVIGATION



032

381

O36.94��
FZ37

KMH 50

CONTRÔLE DE VITESSE

VITESSE EN KM/H

LIMITATION
DE VITESSE

LIMITATION 
DE VITESSE



GPS
N 39 2,586
W 4  47,201 ������

BESOIN ASSISTANCE MEDICALE IMMEDIATE

026

089.50

K27S

���������

1 sec.

SOS

�� ����� � ���

�



GPS
N 39 2,586
W 4  47,201 ������

DANGER VÉHICULE ARRÊTÉ

�� ����� �

3 sec.

026

089.50

K27S

���������



DANGER 3 !!!

008

o

K14S
250

O14.05���
!!!3

���������������������������������������������������
���	������������������



DEPASSEMENT / DRAPEAU BLEU

018

089.50

K30C����

�� ����� �

CLIGNOTANT 
UN APPUI SUR 
BOUTON BLEU



�
018
K30C

��������� 018

089.50

K30C

����������

FIXE  CLIGNOTANT
LE VEHICULE RATRAPPE RECOIT 
LA DEMANDE DE DEPASSEMENT  

�� ����� �

DEPASSEMENT / DRAPEAU BLEU



�
018
K30C

��������� 018

089.50

K30C

����������

MESSAGE GO S’AFFICHE 
DEPASSEMENT  IL CONFIRME LA DEMANDE

RECUE EN APPUYANT SUR LE BOUTON BLEU

FIXE

�� ����� �

DEPASSEMENT / DRAPEAU BLEU



CONTRÔLE DE VITESSE

DZ FZ

��� �� ����

����������������

���������
��������

��� ������

���� ����

018

o
DZ50

DZ31
800

O31.OO���
���������
������������



018

90

O31.71��
DZ31

KMH 50
JAUNE

A 90m en approche 
de la  zone de vitesse limitée

DZ FZ

��� �� ���� ��� ������

���� ����

CONTRÔLE DE VITESSE

����������������

���������
��������

���������
������������



019

089.50

FZ36

O33.5O��KMH 50��º
ROUGE FIXE

Dans la zone de 
vitesse limitée
sans dépasser

la vitesse autorisée

ROUGE CLIGNOTANT
  Dépassement 

de la vitesse autorisée

DZ FZ

��� �� ���� ��� ������

���� ����

CONTRÔLE DE VITESSE

����������������

���������
��������

���������
������������



019

089.50

FZ36

O36.71��KMH 50
OFF 

fin de zone
de vitesse

DZ FZ

��� �� ���� ��� ������

���� ����

CONTRÔLE DE VITESSE

����������������

���������
��������

���������
������������



NEUTRALISATION

037

o
NEU IN

DZ89
800

O88.7O���

���� ����

��� �� ����� ��������������

NEU IN NEU OUT



NEUTRALISATION

037

089.50

90

O89.41��
DZ89

NEU IN

NEUTRALIZATION
ZONE

KMH 50

���� ����

NEU IN NEU OUT

��� �� ����� ��������������



NEUTRALISATION

038 NEU OUT

089.50

FZ94

O89.5O��NEUT 30:00

KMH 50��º

���� ����

NEU IN NEU OUT

��� �� ����� ��������������



NEUTRALISATION

���� ����

038

089.50

800

O93.7O��
NEU OUT

FZ94
KMH 50

NEUT 02:37

���� ����

NEU IN NEU OUT

��� �� ����� ��������������



NEUTRALISATION

038

089.50

90

O94.41���
NEU OUT

FZ94
o

NEUT 00:56

���� ����

NEU IN NEU OUT

��� �� ����� ��������������



NEUTRALISATION

039

089.50

K102

O94.5O���

���� ����

NEU IN NEU OUT

NEUT 00:00

��� �� ����� ��������������



MESSAGES

VOUS VOUS SENTEZ
BIEN?

BESOIN DE
MÉDECIN?

NON OUI

FAUSSE ROUTE! LE SAUVETAGE
ARRIVE

NON OUI

OK OK



026

089.50

K27S

���������

LISTE DES WAYPOINTS

1 sec.

017
018
019
SS2 18/23 SELECT

K30C
DZ31
K36S

��



REMISE Á ZÉRO DU ODOMETRE TOTAL

026

089.50

K27S

���������

1 sec. 1 sec.

+ +
017
018
019
SS2 18/23 SELECT

K30C
DZ31
K36S

1 sec.

BACKLIGHT
NAVIGATION
ODO ADJ
REP MODE

0 0 0 . 0 0
ON
- - - - 
100 m
1

SET TRIP

��




